
 

UCHWAŁA NR VIII/56/24 

RADY GMINY MIĘDZYRZEC PODLASKI 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

 

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do gminnej ewidencji zabytków 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465  ze zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o 
ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1292 ze zm.) oraz 
uchwały Nr LIX/436/23 Rady Gminy Międzyrzec Podlaski z dnia 24 sierpnia 2023 r. w 
sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 
zabytków (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 5219) Rada Gminy Międzyrzec Podlaski 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1 
Przyznaje się dotację celową dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Niepokalanego Poczęcia 
Najświętszej Maryi Panny w Kożuszkach w kwocie 408.003,30 zł (słownie: czterysta osiem 
tysięcy trzy złote 30/100) na realizację zadania pn. Remont zabytkowego kościoła pod 
wezwaniem Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny w miejscowości Kożuszki 
Gmina Międzyrzec Podlaski. 
 

§ 2 

Dotacja celowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków z budżetu Gminy 

Międzyrzec Podlaski na 2025 rok. 

 

§ 3 

Szczegółowe zasady realizacji zadania oraz jego rozliczenie zostaną określone w umowie 

zawartej pomiędzy Gminą Międzyrzec Podlaski a Parafią Rzymskokatolickiej pw. 

Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny w Kożuszkach.  

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Międzyrzec Podlaski. 

 

§ 5 

Traci moc Uchwała nr LX/442/23 Rady Gminy Międzyrzec Podlaski z dnia 22 września 2023r. 

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do gminnej ewidencji zabytków.   

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

Przewodniczący Rady Gminy 
          Andrzej Pietruk
                     /-/ 


